
  

 

  

 

 

Nr procedury: RZP-I-WI/32/ZPIK/2023                                                                                                                       
Nr sprawy: SZRM-ZPIK.260.33.2023 (-. JPO)                 Warszawa, dnia 29.08.2023 r. 
 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: wykonanie układu 

chłodzącego dla pomieszczeń laboratorium analitycznego i banku krwi w 

Szpitalu Południowym przy ul. Rtm. Witolda Pileckiego 99 w Warszawie. 

 
Miasto stołeczne Warszawa z siedzibą w Warszawie, Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, 

NIP: 525-22-48-481, w ramach którego działa Stołeczny Zarząd Rozbudowy Miasta z siedzibą 

w Warszawie przy ul., Senatorskiej 29/31, 00-099 Warszawa - zwany dalej Zamawiającym -  

zawiadamia, iż postępowanie o udzielenie zamówienia na   wykonanie układu chłodzącego 

dla pomieszczeń laboratorium analitycznego i banku krwi w Szpitalu Południowym przy 

ul. Rtm. Witolda Pileckiego 99 w Warszawie - zostało rozstrzygnięte. 

1. Za najkorzystniejszą ofertę uznano Ofertę Nr 1 – złożoną przez Wykonawcę:  

COMFORTCLIMA SERWIS Janusz Kowalski 

ul. Zgoda 15/5 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
- za cenę oferty brutto – 151.167,00 zł 

      Uzasadnienie wyboru oferty: 

      Oferta spełnia wymagania Zamawiającego zawarte w Ogłoszeniu o zamówieniu z dnia   

  09.08.2023 r. 

 
2. Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin na złożenie ofert upłynął w dniu 

25.08.2023 r. o godz. 11:00.  
    Do upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta złożona przez niżej wymienionego  
     Wykonawcę: 
     Oferta Nr 1 – COMFORTCLIMA SERWIS Janusz Kowalski 

ul. Zgoda 15/5 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
Cena oferty brutto – 151.167,00 zł 
 

Z poważaniem, 
 

p.o. Zastępcy Dyrektora 
ds. Przygotowania Inwestycji Liniowych 
               /-/ 
Dariusz Mosak 


